

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Дорожні знаки
Вул. Космонавтів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

48,628 тис. грн.
0,08855 тис.люд.год.
8,500 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-61-1	Установлення металевих стояків дорожніх знаків	100шт	0,15	<u>71667,69</u>	<u>19503,36</u>	10750	6649	<u>2926</u>	<u>502,4000</u>	<u>75,36</u>
					44326,75	2572,19			386	24,6961	3,7
2	C113-134 варіант 1	Стояки металеві діам.40мм	м	28	<u>303,68</u>	-	8503	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C113-356 варіант 1	Стояки металеві діам.57мм	м	22	<u>317,79</u>	-	6991	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C115-126 варіант 31	Металеві щитки дорожніх знаків 1.4.3	100шт	0,03	<u>229130,28</u>	-	6874	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C115-126 варіант 7	Металеві щитки дорожніх знаків 2.1	100шт	0,04	<u>93369,66</u>	-	3735	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C115-126 варіант 14	Металеві щитки дорожніх знаків 2.3	100шт	0,06	<u>111168,83</u>	-	6670	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C115-126 варіант 19	Металеві щитки дорожніх знаків 4.2	100шт	0,01	<u>106635,08</u>	-	1066	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					44589	6649	<u>2926</u>		<u>75,36</u>
									386		3,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					44589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35014				
		всього заробітна плата, грн.					7035				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4039				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1465				
		Всього будівельні роботи, грн.					48628				

		Всього по кошторису					48628				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					88,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8500				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]